



Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi

01.01.2024- 31.01.2024 DÖNEMİ GELİR TABLOSU (TL)

(Aşağıdaki Tablo Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Vergi Dairesine Sunulmuş Olup, Sermaye Piyasası Mevzuatına Göre Düzenlenmemiştir.)

01.01.2024 - 31.03.2024 DÖNEMİ GELİR TABLOSU (TL)		
(Aşağıdaki Tablo Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Vergi Dairesine Sunulmuş Olup, Sermaye Piyasası Mevzuatına Göre Düzenlenmemiştir.)		
	01.01.2024-31.03.2024	
A-BRÜT SATIŞLAR		15.650.893.671,24
1-Yurt İçi Satışlar	13.447.158.874,45	
2-Yurt Dışı Satışlar	2.095.985.075,56	
3-Diğer Gelirler	107.749.721,23	
B-SATIŞ İNDİRLERİ (-)		- 457.141.381,89
1-Satıştan İadeler(-)	- 111.584.732,34	
2-Satış İskontoları(-)	- 345.556.649,55	
C-NET SATIŞLAR		15.193.752.289,35
D-SATIŞLARIN MALİYETİ(-)		- 10.379.428.105,55
1-Satılan Mamüller Maliyeti(-)	- 10.375.894.447,70	
3. Satılan Hizmet Maliyeti (-)	- 3.533.657,85	
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI		4.814.324.183,80
E-FAALİYET GİDERLERİ(-)		- 2.055.208.679,54
1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri(-)	- 52.202.050,35	
2-Pazarlama, Satış ve Dağ. Giderleri(-)	- 1.618.413.156,09	
3-Genel Yönetim Giderleri(-)	- 384.593.473,10	
FAALİYET KARI VEYA ZARARI		2.759.115.504,26
F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE		2.229.787.053,38
1-İştiraklerden Temettü Gelirleri	-	
2-Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri	-	
3-Faiz Gelirleri	344.625.101,97	
4-Komisyon Gelirleri	1.066.844,72	
5-Konusu Kalmayan Karşılıklar	163.609.491,66	
6-Menkul Kıymet Satış Karları	-	
7-Kambiyo Karları	1.680.683.404,27	
8-Reeskont Faiz Gelirleri	-	
9-Enflasyon Düzeltmesi Karları	-	
10-Diğer Olağan Gelir ve Karları	39.802.210,76	
G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE Z		- 536.962.514,11
1-Komisyon Giderleri(-)	-	
2-Karşılık Giderleri(-)	-	
3-Menkul Kıymet Satış Zararları(-)	-	
4-Kambiyo Zararları(-)	- 536.486.389,46	
5-Reeskont Faiz Giderleri(-)	-	
6-Enflasyon Düzeltmesi Zararları(-)	-	
7-Diğer Olağan Gider ve Zararları(-)	- 476.124,65	
H-FİNANSMAN GİDERLERİ(-)		- 3.166.025.942,71
1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	- 3.166.025.942,71	
2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)		
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR		1.285.914.100,82
I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR		19.617.125,85
1- Önceki Dönem Gelir ve Karları		
2- Diğer Olağan dışı Gelir ve Karlar	19.617.125,85	
J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLARI(-)		- 5.263.998,59
1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları(-)	- 1.142.572,17	
2-Önceki Dönem Gider ve Zararları(-)	- 29.376,11	
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararları(-)	- 4.092.050,31	
DÖNEM KARI VEYA ZARARI		1.300.267.228,08
K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK		
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI		1.300.267.228,08

Kısıklı Mah. Ferah Cad. No:1 Üsküdar 34692 İstanbul

T_0216 524 29 00 F_0216 316 43 44 - Büyük Mükellefler V.D.No: 9060022039

Mersis No: 0906002203900012- KEP Adresi: ulkerbiskuvi.muhassebe@hs03.kep.tr

Tic.Sic.No: 41603 - www.ulker.com.tr – www.ulkerbiskuvi.com.tr



Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi

01.01.2024 - 31.03.2024 INCOME STATEMENT (TL)		
(The table below was declared to Tax Authority as an attachment to Temporary Tax Declaration and was not prepared according to Capital Markets Board legislations)		
	01.01.2024-31.03.2024	
A- GROSS SALES		15.650.893.671,24
1- Domestic Sales	13.447.158.874,45	
2- Export Sales	2.095.985.075,56	
3- Other Income	107.749.721,23	
B- SALES RETURNS&DISCOUNTS (-)		- 457.141.381,89
1- Sales Returns (-)	- 111.584.732,34	
2- Sales Discounts (-)	- 345.556.649,55	
C- NET SALES		15.193.752.289,35
D- COST OF SALES (-)		- 10.379.428.105,55
1- Cost of Goods Sold (-)	- 10.375.894.447,70	
3- Cost of Services Sold (-)	- 3.533.657,85	
GROSS PROFIT OR LOSS		4.814.324.183,80
E- OPERATING EXPENSES (-)		- 2.055.208.679,54
1- Research and Development Expenses (-)	- 52.202.050,35	
2- Selling, Marketing and Distribution Expenses (-)	- 1.618.413.156,09	
3- General and Administrative Expenses (-)	- 384.593.473,10	
OPERATING PROFIT OR LOSS		2.759.115.504,26
F- ORDINARY INCOME AND GAIN FROM OTHER OPERATIONS		2.229.787.053,38
1- Dividend Income from Investments	-	
2- Dividend Income from Subsidiaries	-	
3- Interest Income	344.625.101,97	
4- Commission Income	1.066.844,72	
5- Terminated Provisions	163.609.491,66	
6- Gain on Sale of Marketable Securities	-	
7- Foreign Exchange Gain	1.680.683.404,27	
8- Discount Interest Income	-	
9- Inflation Adjustment Gain	-	
10- Other Ordinary Income and Gain	39.802.210,76	
G- ORDINARY EXPENSE AND LOSS FROM OTHER OPERATIONS		- 536.962.514,11
1- Commission Expenses (-)	-	
2- Provision Expenses (-)	-	
3- Loss on Sale of Marketable Securities (-)	-	
4- Foreign Exchange Loss (-)	- 536.486.389,46	
5- Discount Interest Expense (-)	-	
6- Inflation Adjustment Loss (-)	-	
7- Other Ordinary Expense and Loss (-)	- 476.124,65	
H- FINANCIAL EXPENSES (-)		- 3.166.025.942,71
1- Short Term Borrowing Expenses (-)	- 3.166.025.942,71	
2- Long Term Borrowing Expenses (-)	-	
ORDINARY INCOME OR EXPENSE		1.285.914.100,82
I- EXTRAORDINARY INCOME AND GAIN		19.617.125,85
1- Previous Period Income and Gain	-	
2- Other Extraordinary Income and Gain	19.617.125,85	
J- EXTRAORDINARY EXPENSE AND LOSS (-)		- 5.263.998,59
1- Idle Time Expenses and Loss (-)	- 1.142.572,17	
2- Previous Period Expense and Loss (-)	- 29.376,11	
3- Other Extraordinary Expense and Loss (-)	- 4.092.050,31	
INCOME BEFORE TAX		1.300.267.228,08
K-Tax Expenses		-
NET INCOME LOSS OF THE PERIOD		1.300.267.228,08